



Պաշտպանություն ՃԱՄԲԱՐԱԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԿՐԵՏԱՐԱՆ

Շրջափոխ

Անվանումը 2018թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ/ՓՈՓՈԽԿԱԾ

Ֆինանսավորման աղբյուրը ՃԱՄԲԱՐԱԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2018թ. ԲՅՈՒՋԵ

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը (իսկ. դրամ)
	Անվանումը	Անվանումը					
<b>Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 Օրենսդիր և գործադիր մարմինների պեղական կառավարում</b>							
<b>Չանազան գրանցելակային սարքավորումներ և նյութեր</b>							
30197631	Թուրք A4 ֆորմատի/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	285	2200	627000	
39263200	Գրանցելակային գիրք մատյան 70էջ.պակտյակ տողանի	ՄԱ	հատ	20	500	10000	
30192122	Ինքնատու գրիչ	ՄԱ	հատ	300	100	30000	
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	150	100	15000	
30197232	Թղթապանակ.արագավար.թղթյա	ՄԱ	հատ	100	100	10000	
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	10	1500	15000	
30141200	Հաշվենալըք գրանցելակային	ՄԱ	հատ	2	3000	6000	
30192128	Գրիչ՝ գելային	ՄԱ	հատ	30	150	4500	
30199420	Թուրք նշումների ստանդակաձևով	ՄԱ	տուփ	20	300	6000	
30197221	Անրակ մետաղյա /փղբր/թղթի	ՄԱ	տուփ	20	150	3000	
30197231	Թղթապանակ.պղխներային թաղանթ.ֆայլ	ՄԱ	տուփ	9	1500	13500	
30193200	Փաստաթղթերի համար նախատեսված սերտանի վրա դրվող դարակաշարներ	ՄԱ	հատ	4	4000	16000	
30199400	Ստանդապատված կամ կպչուն թուրք	ՄԱ	տուփ	10	300	3000	
39263500	Սերմակ	ՄԱ	հատ	11	500	5500	
30199430	Թուրք նշումների համար տրցակներով	ՄԱ	տուփ	20	150	3000	
30192920	Ուղղիչ հեղուկներ	ՄԱ	հատ	10	300	3000	

30197100	Կարիշի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	20	150	3000
30197122	Կոճգամ պլաստման գլխիկով	ՄԱ	տուփ	10	200	2000
30234620	Կրիչ /Ֆլեշ/ 8ԳԲ	ՄԱ	հատ	1	4500	4500
30197320	Կարիչ 30-50 թեղթի համար	ՄԱ	տուփ	5	1600	8000
30192137	Մատիտ գրաֆինե տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	30	150	4500
39241140	Գրասենյակային դանակ,մետաղյա	ՄԱ	հատ	10	150	1500
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	10	200	2000
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
30192710	Սոսնճանադիտ,գրասենյակային	ՄԱ	հատ	10	200	2000
	<b>Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր</b>					<b>300000</b>
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	10	1400	14000
39224330	Դուլեր	ՄԱ	հատ	6	2000	12000
39812410	Կահույքի փայլեցնան միջոց	ՄԱ	հատ	10	1400	14000
39831100	Լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	10	600	6000
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ՄԱ	տուփ	60	350	21000
39831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	20	1200	24000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	12	600	7200
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	10	700	7000
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ երկշերտ	ՄԱ	հատ	10	350	3500
33761000	Զուգարանի թուղթ/ուլունով/	ՄԱ	հատ	60	150	9000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող,պլաստմանե,փայտյա	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
39514100	Խալոտ սրբիչներ,բայբայկա	ՄԱ	հատ	10	500	5000
39522250	Փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	10	600	6000
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	10	300	3000
39811100	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	4	600	2400
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	30	400	12000
34921440	Թպիոնների և աղբի տարրաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	20	1500	30000
44511110	Քահեղ	ՄԱ	հատ	12	2000	24000
39839300	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	5	600	3000
19641000	Պղիկեթեմային տուփակներ,պարկ	ՄԱ	տուփ	9	600	5400
31531300	Տեսեղող լամպեր	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
31531210	Էլեկտրական լամպ 100w	ՄԱ	հատ	100	150	15000

31686000	Խորոց տվողական	ՄԱ	հատ	10	600	6000
44521120	Դրան փականեր երկաթյա միջին չափի	ՄԱ	հատ	5	5000	25000
31684100	Վարդակ, երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	10	800	8000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	5	3500	17500
	<b>Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում՝</b>					<b>1760000</b>
0 9132200	Բեռքին ռեզուլվար	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
34331300	Ակտուպահեստամաներ, լող	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
0 9411700	Սերվիանձ գազ	ՄԱ	դրամ	1	760000	760000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/շինանյութի ձեռք բերում/	ՄԱ	դրամ	1	951000	951000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/կնիքի ձեռք բերում/	ՄԱ	դրամ	1	17000	17000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/Sպիչների, քարտ, տներնների ձեռք բերում/	ՄԱ	դրամ	1	161100	161100
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/Sուցամակների ձեռք բերում/	ՄԱ	դրամ	1	52800	52800
45421170	<b>Այլ ծախսեր/ակտունքնանների տեխնոնում, ցուցան, ձեռքբերում/</b>	ՄԱ	դրամ	1	300000	<b>300000</b>
	<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>					
3012147012	Վարչական սարքավորումներ /համակարգչի ձեռք բերում/	ՄԱ	դրամ	1	478000	478000
44221120	Վարչական սարքավորումներ /եվրոպատոհանների ձեռք բերում/	ՄԱ	դրամ	1	946320	946320
32241100	Վարչական սարքավորումներ /տեսախցիկների ձեռք բերում/	ՄԱ	դրամ	1	269000	269000
32241100	Վարչական սարքավորումներ /բազմաֆունկցիոնալ տպիչների ձեռք ռեռում/	ՄԱ	դրամ	1	274000	274000
	<b>ՍՇԻՍՏԱՆՔՆԵՐ</b>					
32241100	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	280000	280000
32241100	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր /առկա գույքից գրապահարաններ և գրադարաններ վերափոխելու/աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	280000	280000
32241100	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	320000	320000
45211140	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և սանհանում/սանհանուածի մեռանոռում/	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպա- նում/ծառայողական ակտունքնայի Նիվա21230, Վազ2121/	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000

**ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

92410000	Տեղեկատվական ծառայություններ/թեղեթերի բաժանորդագրման ծառայություններ/	ՄԱ	դրամ	1	280000	280000
92420000	Թեղեթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
60110000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/կահույքի վերանորոգում/	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000

65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	2570000	2570000
65100000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
6651170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
	Աշխատակազմի գարգացման ծառայություններ			1	200000	200000
	Կապի ծառայություններ/փոստային նամակակազմի ծրագր/			1	80000	80000
	<b>Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝</b>					<b>1580000</b>
6421120	Միջադարձային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	1080000	1080000
72400000	Համացանցային ծառայություններ/ինտերնետ USU կապ/	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000

**Քաճին 01 խումբ 3 դաս 3 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ**

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	170000	170000
64110000	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	70000	70000
7221124	Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կապի /ինտերնետի/համակարգչային ծրագրային փաթեթների սնվածական ծառայություններ/հեռախոսային/	ՄԱ	դրամ	1	260000	260000
7221125	Ցանցային, համակարգչային ծրագրային փաթեթների սնվածական ծառայություններ/ՀՏՀՁԱԼԼ	ՄԱ	դրամ	1	180000	180000

**Քաճին 01 խումբ 6 դաս 1 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ**

	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					
45211113	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
45211113	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/շինանյութի ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	1	910000	910000
0 9134200	Տրանպորտային նյութեր/սերվիս/	ԷԱՃ	դրամ	6800	190	1292000
0 9134200	Տրանպորտային նյութեր/դիզելային/	ԷԱՃ	դրամ	5000	440	2200000
0 9132200	Տրանպորտային նյութեր/բենզին/	ԷԱՃ	դրամ	1200	430	516000
0 9134200	Տրանպորտային նյութեր/դիզելային/	ԷԱՃ	դրամ	5000	435	2175000
0 9132200	Տրանպորտային նյութեր/բենզին/	ԷԱՃ	դրամ	500	420	210000
0 9134200	Տրանպորտային նյութեր/դիզելային/	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	250000	250000

**Քաճին 02 խումբ 5 դաս 1 Պաշտպանություն**

	<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>					
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/նորակաչիկներին նվեր-կիսախմոր/	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000

**Քաճին 04 խումբ 2 դաս 1 Գյուղատնտեսություն**

	<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>					
0 9134200	Տրանսպորտային նյութեր/դիզելային վառելիք/	ՄԱ	դրամ	1	800000	800000
0 9134200	Տրանսպորտային նյութեր/գյուղատնտեսիկա/	ՄԱ	դրամ	1	990000	990000

	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ անասնաբուժական դեղորայքի ձեռք բերում/	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
16710000	Տրանսպորտային սարքավորումներ/տրակտորի ձեռք բերում/	ԳՀ	դրամ	1	4753100	4753100
45231177	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/Ճամբարակ համայնքում հողի սարսամասում ջրատերի կառուցման/	ՄԱ	դրամ	1	429254	429254
45231177	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/Ճամբարակ համայնքում դևատի լեռկա և Դոզի հանդամասում դաշտամիջան ճանապարհի նորոգում/	ՄԱ	դրամ	1	441100	441100
45231177	Ճամբարակ համայնքի Վահան բնակավայրում հեռագնա Կեռ քար ստորակառույցի նորոգում	ՄԱ	դրամ	1	409000	409000
45231177	Ճամբարակ համայնքի Վահան, Թթուջուր և Գետիկ դաշտային ճանապարհների հարթեցման, փոսպացման, ջրահեռացման և նստվածքների հարթեցման	ԳՀ	դրամ	1	3431230	3431230

**Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 Ճանապարհային գործնապրոց**

	<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>					
0 9134200	Դիզելավտոբեիք	ՄԱ	դրամ	1	850000	850000
	<b>ՆՇԱՆՍԱՆՔՆԵՐ</b>					
	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	1630000	1630000
45231187	Ճամբարակ քաղաքի ներհամայնքային նշանակության ճանապարհների ակտիտորանսպորտի եղևնեկերի մասի փոսային նորոգման, հեռագնա և ճանապարհի ստորակառույցների նորոգում	ՄԱ	դրամ	1	609300	609300
45231187	Ճամբարակ համայնքի Պ.Սևակի փողոցի ամֆիպոսպատում	ԳՀ	դրամ	1	2250000	2250000
45231187	Ճամբարակ համայնքի Գարդնան-Նարարյան փողոցները կապող ճանապարհների կառուցում և ամֆիպոսպատում	ԳՀ	դրամ	1	11869800	11869800
45231187	Ճամբարակ համայնքի Բարդամյան-Նարեկացի փողոցների ամֆիպոսպատում	ԳՀ	դրամ	1	33180000	33180000

**Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 Աղբահանում**

	<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>					
0 9120000	Տրանսպորտային նյութեր /Սեղմված գազ/	ԳՀ	դրամ	1	2000000	2000000
34331300	Տրանսպորտային նյութեր / Ավտոպահեստամաս, յուղ/	ՄԱ	դրամ	1	850000	850000
	Ճամբարակ համայնքի կենտրոնական աղբակայրի տարածքի բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	1	5587000	5587000
	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
	Ճամբարակ համայնքի համար ձեռքի խոտինձիգի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1	49000	49000
	Ճամբարակ համայնքի համար քար, երկաթ կտրող էլ. սարքի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1	64000	64000
	Ճամբարակ համայնքի համար մոլախոտի դեմ պայքարելու համար ստանիս ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1	10000	10000

	Ճամբարակ համայնքի համար ձեռքի խոտինձիչի համար					1	11500	11500
	ասիեստամպի ձեռքերում							
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/ավել,բահ,աշխատանքային ձեռնոցներ,դոլյ/	ՄԱ	դրամ		1	200000	200000	
	<b>ՍՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>							
98390000	Թափառող շների ոչնչացում	ՄԱ	դրամ		1	350000	350000	
<b>Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 Փողոցների լուսավորում</b>								
<b>ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
71311290	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	4000000	4000000	
34921470	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ արտաքին լուսավորության LED լուսատուների ձեռք բեռում/	ԳՀ	դրամ		60	16000	960000	
34921470	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ արտաքին լուսավորության LED լուսատուների ձեռք բեռում/	ԳՀ	դրամ		1	2902000	2902000	
	<b>ՍՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>							
50231200	Շենք և շինությունների կառուցում /Ճամբարակ համայնքի փողոցների լուսավորամածության աշխատանքների կատարում/	ԳՀ	դրամ		1	2000000	2000000	
45311138	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ/փողոցային լույսերի ձեռք բերում/	ԳՀ	դրամ		1	3000000	3000000	
<b>Բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ</b>								
<b>ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
92621110	Ընդհանուր ընդլրի այլ ծառայություններ /տրանսպորտային ծախսեր հատկացնել դպրոցական երեխաներին օլիմպիադաներին մասնակցելու համար/	ԳՀ	դրամ		1	1500000	1500000	
45211140	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/կենտրոնական այգու հուշաղբյուրի վերակառուցման աշխատանքներ/	ՄԱ	դրամ		1	950000	950000	
18531100	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/գազավազների,պատկերների,մեղակների/	ՄԱ	դրամ		1	500000	500000	
	Ճամբարակ համայնքի կենտրոնական այգու վերակառուցում	ԳՀ	դրամ		1	19850000	19850000	
	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ		1	150000	150000	
	Ճամբարակ համայնքի կենտրոնական այգու համար երկաթբետոնե ասնուսասանքի ձեռքբեռում	ՄԱ	դրամ		5	9000	45000	
	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ		1	730000	730000	
<b>Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 Այլ մշակութային կազմակերպություններ /ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ /</b>								
79951130	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ		1	924000	924000	
79951130	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/Մարտի 8/	ՄԱ	դրամ		1	300000	300000	
79951130	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/Տոնոբեզի միջոցառմանը նվիրված նվերներ/	ՄԱ	դրամ		1	250000	250000	
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/Շավակային տառերի պատրաստում	ՄԱ	դրամ		1	576000	576000	
<b>Բաժին 09 խումբ 1 դաս 2 Տարրական ընդհանուր կրթություն</b>								
<b>ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
0 91200000	Տրանսպորտային նյութեր/սեղանված գազ/	ՄԱ	դրամ		1	580000	580000	

44521170	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/Դպրոցականների սեպտեմբերի 1-ին նվիրված պայուսակների և գրենական պիտույքների ձեռք բերում/	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
<b>Բաժին 06 խումբ 3 դաս 0 Ջրանպրակարգում</b>						
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
0 9134200	Տրանսպորտային նյութեր/դիզվանդիք/	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
44521170	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/սողովակների ձեռք բերում/	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
<b>ՍՇՆԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						
	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	245000	245000
45211140	Վահան բնակավայրի խմելու ջրագծ ցանցի կառուցում/	ԳՀ	դրամ	1	7260000	7260000